PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 1092/2025 – CM
    Garça, 09 de outubro de 2025.

Requerimento nº 1137/2025
Vereador:    Elaine Oliveira
Assunto:  Solicita informações sobre realização

de exames de hemograma na UPA.

Senhora Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra a Associação

Hospitalar Beneficente do Brasil – AHBB informou que, os exames de

hemograma e demais exames laboratoriais estão sendo realizados

regularmente, sem nenhuma intercorrência que ocasionasse interrupção dos

serviços dos mesmos.

Para poder apurar a situação relatada pela Nobre Vereadora,

a direção da AHBB solicita a informação do nome da criança e de sua genitora

para que possa verificar as datas e horários que a mesma foi buscar

atendimento na UPA, os profissionais que a atenderam, condutas adotadas e

procedimentos realizados.

Atenciosamente,

JOSÉ ALCIDES FANECO
Prefeito Municipal

Exma. Sra.
RAQUEL SARTORI
Câmara Municipal de Garça
NESTA

		2025-10-14T16:13:02-0300
	JOSE ALCIDES FANECO:03217574834